Átírt a pozsonyi káptalan 1427. aug. 30-i privilégiumában: 943. DL 11919. (Archivum regni, Különböző állagok.)

826 Júl. 25. Stephanus de Rozgon inter ceteros honores comes Themesiensis sibi dilectis Thome filio Andree de Sadan vicecomiti et castellano nostro Themesyensi ac iudicibus nobilium [ipsius comitatus], salutem cum dilectione. Quia honorabilem virum Ladislaum filium Daan de [Doboz]¹ ecclesie Chanadiensis canonicum, qui potius in iamdicta ecclesia Deum pro nobis exorare debeat, quam exercituare a presenti exercitu generali cum uno familiari ipsius duximus supportatum; idcirco harum serie vestris dilectionibus supradictis firmiter committimus et omnino aliud habere nolentes mandamus, quatenus prefatum dominum Ladislaum canonicum cum suo famuliari(!) ipsi non ingressionis presentis exercitus generalis in persona rebusque et bonis ac portionibus possessionariis in nullo modo impedire, molestare, perturbare seu quovis alio modo dampnificare presummatis. Presentes vero perlectas reddite presentanti. Datum in descensu nostro campestri prope Sebes, in festo Beati Iacobi apostoli, anno Domini M^o CCCC^o XXVII^o.

Tintafoltos papíron, a szöveg alatt papírfelzetes pecséttel. Pécsi Püspöki Lt., Klimó-gyűjtemény 136. (DF 285879.) – Hibásan, sok hiánnyal kiadta: Fejér X/6. 905. (Ex archivo.)

¹ Vö. DF 285880. (1429. okt. 13.)

- 827 Júl. 25. (in antiquo Zolio, f. VI., in Iacobi) Pelsewcz-i néhai nádor fia: Bubek Miklós királynéi tárnokmester emlékezetül adja, hogy megjelent előtte személyesen providus Nicolaus Multrar (dictus) de Galicz alias Zakolcza concivis Crempniciensis a város bírása, esküdtei és az egész communitas, nevében és bemutatta Zs. 1426. jan. 19-i oklevelét (ZsO XIII. 59. sz.), majd kérésére ezt, miután meggyőződött hitelességéről, átírja quoad omnes ipsarum continentias, articulos et clausulas in hiis potissime, que predictorum bonorum et proborum virorum Crempniciensium honestatis et bone fame conservationi approbare dinoscuntur, presentis scripti patrocínio approbantes confirmamus, ratificamus et duximus perpetuo confirmandas manifeste affirmando in fidem et testimonium omnium premissorum. A privilégiumát autentikus pecsétje ráfüggesztésével erősítette meg részükre uberiorem honoris sui ad securitatem et iuris defensionem.

Hártyán, függőpecsét selyemzsinórával. Körmöcbánya város Lt., Körmöcbánya város tanácsa, Oklevelek és levelek 1-25-1-8. (DF 249971.) – A hátlapon közepén: *Littera civitatis* (más kézzel:) *Super facto Nicolai Multrar civis Crempniciensis*, (későbbi, kora újkori kézzel:) *ubi sententia quam librum eiusdem civitatis prolata, maturiori prehabita deliberatione in perpetuum reprobat est.*